
 1

III Kadencja 
 

 

Uchwała Nr 69/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 maja 2012 roku  

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr 26/III/2011 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Kapituły Honorowej Statuetki   

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  „Sapere aude” 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 i 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, z późn. zm.), w związku uchwałą 
nr 26/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Kapituły Honorowej Statuetki Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych „Sapere aude” oraz uchwały Nr 1/2003 z dnia 13 stycznia 2003 roku - 
Regulamin działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, Uchwały 16/II/2007 KRDL  
z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr 1/2003 z dnia 13 stycznia 2003 roku 
– Regulamin działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych oraz uchwały Nr 
48/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2012 roku  
w sprawie wprowadzenia do § 9 oraz § 12 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1/2003 z dnia 13 stycznia 2003 
roku zmian dotyczących podejmowania uchwał przez Krajową Radę Diagnostów 
Laboratoryjnych oraz Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych przy 
wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania na odległość, Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Kapituły Honorowej Statuetki Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

„Sapere aude”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 26/III/2011 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu  

Kapituły Honorowej Statuetki Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych „Sapere aude”, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. w Rozdziale III pkt. 3 dodaje się ppkt. 3) w następującym brzmieniu:  

„3) pisemna zgoda nominowanego na wystąpienie z wnioskiem o nominację” 

2. w Rozdziale IV: 

a) skreśla się pkt. 6; 

b) pkt. 7 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „O decyzji Kapituły wnioskodawcę 

powiadamia Biuro.”  

 
 
 
 
 



 2

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz        Prezes 

 

 

   (-)Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


